
1/17

30. dubna 2023

Rodící muž, kojící muž, nebo žena s penisem. Volba
pohlaví podle LGBTQIA+.

nespokojeny.cz/rodici-muz-kojici-muz-nebo-zena-s-penisem-volba-pohlavi-podle-lgbtqia

30.4.2023

Podle nových genderových

pravidel, která se již začínají

vtloukat do hlav i dětem po celé

EU, je pohlaví jen konstrukt,

přičemž každý může být tím, čím

se cítí. Současní progresivisté

nejsou schopní definovat co je to

žena, protože podle nich může

mít žena plnovous či penis.

Stejně tak podle novodobých ideologů může muž menstruovat, rodit

nebo kojit. Již nyní podle genderových „inženýrů“ existuje více než

100 pohlaví, a další stále přibývají.

Vize české rodiny v roce 2035 podle pětidemolice:
 Nebinární bytost cestující ve sdíleném elektromobilu německé výroby uvnitř hranic svého

patnáctiminutového města se svým transgender partnerem a jedním dítětem ze zkumavky,
hlásící se k evropské národnosti, plně konformní s bruselskými hodnotami a poslušně
konzumující chléb z cvrčků krmených ukrajinskou pšenicí.

 Jindřich Rajchl, PRO

Aby se tato nová pravidla dostala více do povědomí občanů, objeví se

v ulicích čas od času i nějaké to pokrokové dílko. Nedávno se tak

například v Oxfordu objevila socha ženy s penisem a nyní se před

dánským muzeem  objevil vousatý muž kojící dítě.

Muzeum, které se nachází v Aarhusu, změnilo v únoru 2021 svůj

název z „Ženské muzeum“ na „KØN – Gender Museum Denmark“.

Muzeum také nabízí sexuální výchovu pro děti na základní škole

prostřednictvím kulturně-historického a normálně-kritického

pohledu na sexualitu a gender.

https://www.nespokojeny.cz/rodici-muz-kojici-muz-nebo-zena-s-penisem-volba-pohlavi-podle-lgbtqia/
https://www.nespokojeny.cz/tag/gender/
https://www.nespokojeny.cz/cvrckozni-apokalypsa-manie-s-hmyzem-je-totalni-kravina-a-nasobne-drazsi/
https://www.facebook.com/rajchl.jindrich/posts/591080549683969


2/17

Genderoví propagandisté se nám snaží tvrdit, že i muži mohou rodit.

Bez ohledu na to, že rodící „muž“ je ve skutečnosti žena, které byly do

vínku dány chromozomy XX, se zde nabízí otázka, proč si tento muž

nedodá vlastní sperma, ale k početí dítěte potřeboval dárce?

Žena, která dítě porodila, již má některé mužské rysy. Bere hormony,

které jí změnily hlas a díky nim jí také narostly vousy a celkově

bohatší ochlupení. Také si již nechala odoperovat prsa, aby vypadala

i „nahoře“ více jako muž. „Dole“ je však stále jako biologická žena.

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/kojici_muz.jpg


3/17

Ve videu můžete vidět ženu (což je tzv. trans muž), která se údajně již

od dětství cítila spíš jako chlapec. V pubertě pak rodičům oznámila,

že je lesba – a později přistoupila ke změně pohlaví na muže.

Našla si i partnerku, která nyní bude matkou onoho dítěte, zatímco

sperma si pár zajistil od dárce. Na videu níže můžete vidět porod,

který má být údajně důkazem, že muž může rodit.

Nemůže. Pokud někdo rodí, pak je to biologická žena, na čemž nic

nemění ani operace a hormony. Může se pak nazývat třeba „trans

muž,“ ale k biologickému muži bude mít vždy daleko.

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/zena_penis.jpg


4/17

Po porodu si zřejmě nechá provést odstranění dělohy a vaječníků a

implantaci umělého penisu. Potom může předvést, jak dítě porodí.

Neporodí, jednoduše to už nepůjde.

Potom už o sobě možná bude moci začít prohlašovat, že je muž,

ovšem muž zcela neplodný, neboť spermie nikdy produkovat nebude.

Na video porodu „muže“ se můžete podívat níže. Jen pro silné

povahy.

Boj o více než 100 pohlaví a o možnost prohlásit se za jaké pohlaví

chcete, se prosazuje stále brutálněji. To již vedlo k nejednomu

znásilnění v ženských věznicích, kam jsou umisťováni muži, kteří se

prohlásí za ženy. Ale došlo již i ke znásilnění v nemocnici pacientem,

který se prohlásil za ženu, takže byl umístěn na ženské oddělení.

A tak by se dalo pokračovat, přičemž například stále častější účast

biologických mužů v ženských sportech již téměř nikoho neudivuje.

Sice pak ženy nemají v silových sportech šanci na výhru, ale to není

pro současné LGBTQI ideology podstatné.

Univerzity jsou pak místy, kde je zřejmě indoktrinace genderovou

ideologií nejhorší, takže se asi nikdo ze studentů kdysi prestižní

univerzity v Oxfordu nepodivil, když se v univerzitním městě objevila

tato socha, která má údajně znázorňovat ženu s penisem.

Abecedním seznam pohlaví podle podle LGBTQIA+

Abimessex: pohlaví, které je nekonečné. Pohlaví je, jako když se

jedno zrcadlo odráží v jiném, což vytváří nekonečný paradox.

Adamassex: pohlaví, které odmítá být kategorizováno nebo

definováno.

Aerosexuální: pohlaví, které je ovlivněno jeho prostředím.

Affectsex: sex ovlivněný výkyvy nálad.

Asperosex: osoba bez pohlaví.

Aspolnikflux: starší asexuál.



5/17

Alexissexual: pohlaví, které kolísá mezi několika pohlavími a

osoba neví nebo nemůže vědět, které z nich je.

Aliusgender: ani směs mužů a žen, ani absence pohlaví, ale silná,

specifická genderová identita, která není ani mužská, ani ženská.

Amaresex: pohlaví, které se mění v závislosti na tom, do koho

jste zamilovaní.

Ambisexual: současné vnímání dvou pohlaví.

Ambonese: identifikace jako muž a žena, ale ne ve stejnou dobu.

Amicasexual: pohlaví, které se mění v závislosti na přátelích, se

kterými jste.

Androgynní: pocit směsi mužských a ženských (a někdy

neutrálních) sexuálních charakteristik.

Anesisgender: pocit, že patříte k určitému pohlaví, ale může se

snadněji ztotožnit s jiným.

Angenital: touha být osobou bez sexuálních vlastností, ale ne

nutně bez pohlaví.

Ansexual: pohlaví, které mizí a mizí, ale vrací se ke stejnému

pocitu znovu a znovu.

Anonosexuální: pohlaví neznámé osobě, ještě méně ostatním.

Antisexuální: pohlaví, které může být cokoli, ale je beztřídní a

nehybné, a proto se neprojevuje jako konkrétní pohlaví.

Anxiesex: pohlaví, který je charakterizováno strachem.

Apasssexual: být apatický k vlastnímu pohlaví.

Apconsussex: pohlaví, kde víte, co to není, ale ne to, co to je;

pohlaví je doslova skryto před jednotlivcem.

Asexuální: pohlaví, které se cítí jasné a nebesky.

Astrální sex: pohlaví, které se cítí spojeno s vesmírem.

Autosex: pohlaví, které lze pochopit pouze v kontextu autismu.

Autosexuální: sexuální zážitek, který je velmi osobní.

Osa pohlaví: když člověk zažije dvě pohlaví umístěná na

opačných koncích osy; jeden je starší osoba a druhý je jakékoli

jiné pohlaví; tato pohlaví jsou zažívání jeden po druhém ve velmi

krátkém časovém období.

Bisexuální: pocit mít dvě pohlaví současně nebo samostatně.



6/17

Bisexuální: pohlaví, které se cítí nějakým způsobem spojeno s

přírodou.

Blursex: pocit, že máte více pohlaví, která jsou nějak tak

rozmazaná, že nemůžete rozlišit nebo identifikovat jednotlivá

pohlaví.

Boyflux: když se většinu času cítíme převážně nebo zcela mužní,

ale zažíváme kolísavou intenzitu mužské identity.

Burst sex: pohlaví, které přichází po intenzivních emocionálních

výbuších a rychle se vrací do svého původního stavu.

Caelsex: pohlaví, které sdílí vlastnosti s vesmírem nebo má

estetiku prostoru, hvězd, mlhoviny atd.

Pohlaví pro vás není důležité.

Cassflux: Pohlaví, ke kterému dochází, když jsme lhostejní k

našemu skutečnému pohlaví.

Pokud jste v depresi, jste jedno pohlaví, pokud nejste v depresi,

jste opačné pohlaví.

Cendsex: když se pohlaví změní v opak.

Ceterofluid: pokud jste heterosexuální a vaše pocity kolísá mezi

mužským, ženským a neutrálním.

Ceterossexual: nebinární sex se specifickými mužskými,

ženskými nebo neutrálními pocity.

Cisgender: Shoda pohlaví přiřazeného při narození s genderovou

identitou.

Cloudsex: Pohlaví, které nelze plně realizovat nebo jasně vidět

kvůli depersonalizační poruše.

Collsex: pocit, že máte příliš mnoho pohlaví najednou, abyste to

popsali.

Colourgender: Pohlaví spojené s jednou nebo více barvami a

pocity, odstíny, emocemi a/nebo objekty s nimi spojenými.

Commisex: pokud víte, že máte normální a biologický sex, ale

prozatím jste se shodili s pohlavím, které vám bylo přiděleno.

Condisgender: pohlaví, které je pociťuje pouze za určitých

okolností.



7/17

Deliciasgender: Toto je pohlaví, které osoba preferuje. Jinak má

samozřejmě několik pohlaví.

Demifluid: Cit pro více pohlaví.

Demiflux: Pocit více pohlaví, některé jsou statické a jiné osciluje.

Bisexuální: sex, který částečně patří k jednomu pohlaví a

částečně k druhému pohlaví.

Homosexuál: mají více než jedno pohlaví, ale jedno je

dominantnější než ostatní.

Durasex: Pokud má člověk více pohlaví, jedno je výraznější než

druhé.

Egosexuální: pohlaví, které je podle vašich zkušeností tak

osobní, že ho můžete popsat pouze vy.

Epicene: smysl pro vlastnosti dvou normálních a přirozených

pohlaví, kde ženy mohou být popsány jako muži a naopak.

Espisexual: Pohlaví, které je spojeno s myslí nebo existuje na

vyšší úrovni.

Estetické pohlaví: Pohlaví odvozené od estetiky.

Exgender: úplné odmítnutí přijmout nebo se ztotožnit se

sexuálním spektrem.

Existisgender: Pohlaví, které existuje nebo se cítí přítomné

pouze tehdy, když o tom přemýšlí nebo se to vědomě snaží

vnímat.

Femfluid: osoba se sexuálními pocity omezená na ženské

pohlaví.

Femgender: nebinární pohlaví, které je ze své podstaty ženské.

Fluidflux: pocit propojenosti mezi dvěma nebo více pohlavími,

který kolísá intenzitou.

Gemisgender: člověk má dvě opačná pohlaví, která spolupracují.

Genderfluxfluid: pohlaví, které osciluje mezi nekonečnými

pocity.

Genderová tekutina: osoba má různá pohlaví v různých časech a

při různých příležitostech.

Genderflux: Pohlaví, které osciluje mezi pohlavím a věkem (ať už

to znamená cokoli).



8/17

Genderové chmýří: pocit, že máte více než jedno pohlaví;

synonymum pro blurgender.

Genderqueer: nebinární pohlaví, bez ohledu na to, zda je osoba

muž nebo žena.

Girlflux: když se cítíme hlavně nebo převážně žensky, ale

zažíváme kolísavou intenzitu ženské identity.

Glimrassex: genderová plynulost.

Šedé pohlaví: pohlaví, které je většinou mimo binární systém, ale

slabé a sotva patrné.

Gyrassexual: člověk má více pohlaví, ale nerozumí žádnému z

nich.

Healsex: pohlaví přináší do mysli jednotlivce spoustu klidu,

jasnosti, bezpečnosti a kreativity.

Heterosexuál: pohlaví, které je teplé a hořící.

Heterosexuální: pohlaví, které je polovina jednoho pohlaví a

polovina druhého; jedna nebo obě poloviny mohou být různá

pohlaví.

Horosexual: pohlaví, které chce zůstat stejné.

Hydrosexuální: pohlaví, které sdílí vlastnosti s vodou.

Imperiální: pohlaví, které může být kontrolováno jednotlivcem.

Intersex: pohlaví mezi ženou a mužem.

Juxera: ženské pohlaví s charakteristikami ženy a dívky.

Booksex: pohlaví, při kterém se člověk cítí starý.

Magisexual: pohlaví je pohlaví a zbytek je něco jiného.

Mascfluid: pohlaví omezené na mužské pohlaví.

Mascgender: nebinární pohlaví, které je ze své podstaty mužské.

Maverick: smysl pro pohlaví, který se liší od mužnosti, ženskosti

a neutrality.

Mirrorgender: pohlaví, které se mění, aby se přizpůsobilo lidem

kolem vás.

Mollissex: pohlaví, které je měkké, jemné a klidné.

Multigender: pocit, že máte více než jedno pohlaví.

Nanosexuál: cítit malou část jednoho pohlaví a zbytek něco

jiného.



9/17

Neutrois: pocit genderově neutrální; někdy absence pohlaví vede

k pocitu neutrality.

Nebinární pohlaví: původní název pro jiná pohlaví než muže

nebo ženu.

Neutrální pohlaví: pocit neutrálního pohlaví; někde mezi mužem

a ženou nebo třetím pohlavím odděleným od binárního pohlaví.

Omnisexuální: pocit, že máte více než jedno současné nebo

měnící se pohlaví.

Oneirogender: pohlaví, které je pohlavím každý den.

Pansexuál: pocit mít něco z každého pohlaví.

Parasexual: pocit jednoho pohlaví, i když jich máme několik, což

nám brání v tom, abychom cítili první pohlaví úplně.

Perigender: osoba zosobněná s pohlavím, ale ne jako pohlaví.

Polygender: pocit, že máme více než jedno pohlaví.

Polysexuální: pohlaví, které lze popsat pouze jako prázdné místo.

Transgender: pohlaví, kde je někdo nadšený myšlenkou

konkrétního pohlaví, ale není si jistý, zda to skutečně cítí.

Proxvir: jiné mužské pohlaví; mužnost je pokaždé pociťována

jinak.

Punkový sex: genderová identita, která aktivně vzdoruje

genderovým normám.

Quoissexual: pocit, že pojem pohlaví se na osobu nevztahuje.

Skleněné pohlaví: pohlaví, které je velmi citlivé a křehké.

Subsexuální: obvykle pohlaví s mírně odlišným pohlavím.

Sursex: pohlaví, které se skládá ze 100% jednoho pohlaví, ale ke

kterému se přidává jiné pohlaví.

Systemsex: pohlaví, které je součtem všech pohlaví.

Thrasexual: pohlaví, které pokrývá celé spektrum pohlaví.

Transgender: jakákoli genderová identita, která neodpovídá

vlastnímu nebo biologickému pohlaví.

Trigender: pocit tří pohlaví.

Vaposex: pohlaví, které se cítí jako kouř; můžete to vidět na

povrchní úrovni, ale když jdete hlouběji, zmizí a už nebudete mít

pohlaví, ale jen malé fragmenty toho, co jste si mysleli, že jste.



10/17

Venngender: když se dvě pohlaví překrývají a vytvářejí zcela

nové pohlaví.

Verasexual: pohlaví, které se změní, jakmile je rozpoznáno.

Vibrasexual: pohlaví, které je obvykle stabilním pohlavím, ale

kolísá mezi více pohlavími a pak se stabilizuje zpět do svého

původního pohlaví.

Hollowsex: člověk se cítí slabý a prázdný

Tímto končí výčet zatím objevených pohlaví. Genderoví inženýři už

vymýšlí další.

V jiné terminologii můžete najít i tato pohlaví:

Agender – osoba, která se neztotožňuje s žádným pohlavím, je

tedy zcela bez pohlaví.

Androgyn – tyto osoby změnu pohlaví nepodstoupily, ovšem od

narození je doprovází nejrůznější výrazné prvky opačného

pohlaví.

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/gender_symboly.jpg


11/17

Abimegender – nekonečné pohlaví, které může být

kombinováno s jiným.

Adamas gender – osoby odmítající kategorizaci.

Aerogender – pohlaví, které se mění podle okolí.

Aesthetigender – druh pohlaví odvozeného z estetického

hlediska.

Affectugender – osoby mění své pohlaví na základě svých nálad a

výkyvů.

Agenderflux – kombinace pohlaví bez identity s občasným

přikloněním se k jiným genderovým identitám.

Alexigender – osoba s proměnlivou genderovou identitou,

kterou nemůže specifikovat.

Aliusgender – toto pohlaví se vymyká sociálním genderovým

typům, není ani mužské, ani ženské.

Amaregender – genderová identita se mění vlivem osoby, ke

které máme citový vztah.

Ambigender – pocit dvou pohlaví současně.

Ambonec – Osoba se identifikuje jako muž i žena, a přesto není

ani jeden.

Amicagender – Tuto genderovou identitu ovlivňují přátelé dané

osoby, je velmi proměnlivá.

Anesigender – Osoba má blízko k určitému typu pohlaví,

přestože se lépe ztotožňuje s jiným pohlavím.

Angenitální – I když má osoba identifikované pohlaví, jejím

přání je být bez jakýchkoliv primárních sexuálních

charakteristických znaků.

Anogender – Toto pohlaví se postupně vytrácí, ale vždy se ke

stejnému pocitu vrátí.

Anongender – Genderová identita je osobě dána, ovšem

nejraději by daná osoba byla bez jakéhokoliv určení.

Antegender – Jedná se o tzv. proteánské pohlaví, kterým může

být cokoliv, protože nemá tvar ani hybnost.

Anxiegender – Toto pohlaví ovlivňuje úzkost.

Apagender – Osoba je vůči svému pohlaví apatická.



12/17

Apconsugender – Pohlaví, o kterém víte, co není, ale nevíte, co

je, bez určitých charakteristických rysů – ty osoba před světem

skrývá.

Astergender – Osoba s pohlavím působící jasně a nebesky.

Astrální pohlaví – Genderová identita související s vesmírem.

Autigender – Genderová identita související s autismem.

Autogender – Genderová zkušenost, která je pro danou osobu

velmi hluboká.

Axigender – Toto pohlaví se nachází mezi dvěma extrémy

agender a jakýmkoliv jiným typem pohlaví. Na jednom konci je

jedno pohlaví, na druhém další.

Bigender – Dvě různé genderové identity ve stejnou nebo různou

dobu.

Biogender – Genderová identita ovlivněná přírodou.

Blurgender – Osoba má pocit, že má víc než jedno pohlaví, která

nejdou identifikovat.

Boyflux – Osoba s genderovou identitou muže, jejíž intenzita

kolísá.

Burstgender – Pohlaví je ovlivněno intenzitou pocitů.

Caelgender – Pohlaví ovlivňuje kvalita a estetika vesmíru.

Cassgender – Tato genderová identita je spojena s pocity, které

pro člověka nejsou důležité.

Cassflux – Pohlaví s kolísající mírou lhostejnosti vůči svému

pohlaví.

Cavusgender – Při depresích osoba tíhne k jinému druhu

pohlaví.

Cendgender – Genderová identita se mění z jednoho pohlaví na

opačné.

Ceterogender – Typ nebinárního pohlaví, které ovlivňují

kolísající mužské, ženské nebo neutrální pocity.

Ceterofluid – Typ nebinárního pohlaví, jehož identita neustále

kolísá mezi dalšími různými pohlavími.

Cisgender – Osoba, která je ztotožněna s pohlavím, se kterým se

narodila – muž nebo žena.



13/17

Cloudgender – Pohlaví, které nelze rozeznat kvůli poruše

depersonalizace a derealizace.

Collgender – Osoba s různými pohlavími v jeden moment.

Colorgender – Pohlaví určují barvy.

Commogender – Osoba o sobě ví, že není cisgender, a přesto se

prozatím identifikuje jako muž nebo žena.

Condigender – Pohlaví je pociťováno pouze za určitých

okolností.

Deliciagender – Kombinace pocitů více pohlaví, přednost má

však jedno před druhým.

Demifluid – Více pohlaví, některé statické, jiné tekuté.

Demiflux – Kombinace více pohlaví s některými statickými

pohlavími, zatímco u jiných kolísá intenzita.

Demigender – Pohlaví, které je zčásti jedním a zčásti druhým

pohlavím.

Domgender – Osoba se vyznačuje více pohlavími, přičemž jedno

dominuje nad ostatními.

Duragender – Kombinace vícero pohlaví, kdy jedno pohlaví trvá

déle než ty ostatní.

Egogender – Pohlaví si na základě vlastních zkušeností určujeme

pouze my, pro ostatní je nepopsatelné.

Epicén – Synonymum androgyna.

Esspigender – Genderová identita závisí na extradimenzionální

úrovni paralelních světů.

Exgender – Osoba odmítá identifikaci v jakémkoliv genderovém

spektru.

Existigender – Genderová identita závisí pouze na vědomí osoby

ji realizovat.

Femfluidní – Proměnlivé genderové pocity vyskytující se u

ženského pohlaví.

Femgender – Typ nebinární ženské genderové identity.

Gemigender – Dvě protikladná pohlaví navzájem se prolínající a

spolupracující.

Genderblank – Pohlavím je prázdné místo.



14/17

Genderflow – Plynulé pohlaví mezi nekonečnými pocity.

Genderfluid – Osoba s neomezeným počtem pohlaví.

Genderfuzz – Synonymum blurgender.

Genderflux – Kombinace agender a genderfluid.

Genderpuck – Osoba vzdoruje genderovým normám.

Genderqueer – Toto pohlaví vyznačuje nedostatek výběru

pohlaví, osoba si nemůže vybrat.

Gender witched – Toto pohlaví vyjadřuje myšlenku na jedno

pohlaví, ovšem osoba stále o něm není stoprocentně

přesvědčena.

Girlflux – Převážně ženské pohlaví s kolísající intenzitou

ženských identit.

Healgender – Pohlaví, jehož mysl je nastavena na pozitivitu a

mír.

Mirrorgender – Pohlaví se mění na základě osob v okolí – aby

vyhovovalo každému kolem.

Omnigender – Pocit a zažití všech pohlaví.

Transgender – z muže na ženu či naopak. Změnu doprovází

různé transformace, operace.

Britský Facebook rozlišuje 71 pohlaví:

asexuál

androgyn (androgyne)

androgynní pohlaví (androgynes)

androgynní osoba (androgynous)

bez pohlaví (agender)

obojpohlavní (bigender)

ze ženského pohlaví na mužské – trans muž

ze ženského pohlaví na mužské – transgender muž

ze ženského pohlaví na mužské – transsexuální muž

F2M (z anglického female to male, ze ženského pohlaví na

mužské)

ze ženského pohlaví na mužské (female to male)



15/17

FTM (z anglického female to male, ze ženského pohlaví na

mužské)

nerozlišuje pohlaví (gender neutral)

hermafrodit

intersexuální muž

intersexuální osoba

intersexuální źena

intersexuální pohlaví

z mužského pohlaví na ženské – trans žena

z mužského pohlaví na ženské – transgender žena

z mužského pohlaví na ženské – transsexuální žena

muž

M2F (z anglického male to female, z mužského pohlaví na

ženské)

z mužského pohlaví na ženské (male to female)

MTF (z anglického male to female, z mužského pohlaví na

ženské)

vícepohlavní

proměnlivé pohlaví (gender fluid)

nevyhovující pohlaví (gender nonconforming)

nerozhodnuté pohlaví (gender questioning)

gender-variant

neidentifikuje se jako muž ani žena (genderqueer)

neutrois

cis

cis ženské pohlaví (cis female)

cis mužské pohlaví (cis male)

cis muž (cis man)

cis žena (cis woman)

cis pohlaví (cisgender)

ženské pohlaví cis (cisgender female)

mužské pohlaví cis (cisgender male)

žena pohlaví cis (cisgender woman)

muž pohlaví cis (cisgender man)



16/17

trans

trans, ženské pohlaví

trans, mužské pohlaví

trans muž

trans osoba

trans*ženské pohlaví

trans*mužské pohlaví

trans*muž

trans*žena

transsexuál

transsexuál, ženské pohlaví

transsexuál, mužské pohlaví

transsexuálny muž

transsexuální osoba

transsexuální žena

transrodový člověk, ženské pohlaví

transrodová osoba

transmasculine

T* muž

T* žena

two* osoba

two-spirit

two-spirit osoba

žena

ani muž, ani žena (non-binary)

vícepohlavní (pangender)

jiné

ani jedno z vyjmenovaných

Transrodoví (transgender) lidé jsou osoby, jejichž identita není

jednoznačně ve shodě se zaužívanými představami o mužském a

ženském rodě, ale místo toho tyto rody kombinují.

Výčet určitě není konečný. Záleží jenom na tom, jak se kdo bude

„cítit“, a nepůjde to zařadit.



17/17

Americká stanice Disney začala vysílat pořad o transvestitech určený pro děti do
12 let.

Tak už je asi jasné, co se brzy bude vysílat v ČR pro děti. Americká

televize spustila na svém Disney+ streamu vysílání pro děti do 12 let,

ze kterého se mnozí rodiče asi nevzpamatují. Při pohledu na krátkou

ukázku dospělých převlečených mužů do ženských šatů, kteří

vykládají dětem 1. stupně ZŠ do 12 let o změně pohlaví si začnete

připadat jako ve cvokárně, že to přece není možné, že je to vtip.

Zdroje a další informace:

 
Dánsko: Socha nahého vousatého muže kojícího dítě byla umístěna

před bývalým ženským muzeem

 
Bizarní: Rodící „muž“

 
Statue of Fully Nude, Bearded Man Breastfeeding a Baby Placed

Outside Denmark’s Former Women’s Museum

 
Žena může mít penis, tvrdí v Oxfordu

 
Podle genderových výzkumníků prý existuje už 112 různých

pohlavních identit – podívejte se na jejich seznam

 

 

https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/dansko-socha-naheho-vousateho-muze-kojiciho-dite-byla-umistena-pred-byvalym-zenskym-muzeem/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/bizarni-rodici-muz-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/04/statue-of-fully-nude-bearded-man-breastfeeding-a-baby-placed-outside-denmarks-former-womens-museum/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/zena-muze-mit-penis-tvrdi-v-oxfordu/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/08/podle-genderovych-vyzkumniku-pry-existuje-uz-112-ruznych-pohlavnich-identit-podivejte-se-na-jejich-seznam/

